
ZARZĄDZENIE NR VIII/66/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/63/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 marca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/63/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 marca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/64/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 marca 2024r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 0485BD45-04AB-48E0-A95D-6C2ADFA20DDC. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/66/2024 z dnia 28.03.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

88 056,00 800,00 88 856,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 800,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 800,00 800,00

Razem: 136 930 926,03 800,00 136 931 726,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0485BD45-04AB-48E0-A95D-6C2ADFA20DDC. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/66/2024 z dnia 28.03.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

88 056,00 800,00 88 856,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

Razem: 98 765 441,74 800,00 98 766 241,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0485BD45-04AB-48E0-A95D-6C2ADFA20DDC. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/66/2024 z dnia 28.03.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 940 800,02 -1 329,00 20 939 471,02

80104 Przedszkola 4 299 668,50 -1 329,00 4 298 339,50

4270 Zakup usług remontowych 59 920,00 -1 329,00 58 591,00

Razem: 98 766 241,74 -1 329,00 98 764 912,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0485BD45-04AB-48E0-A95D-6C2ADFA20DDC. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/66/2024 z dnia 28.03.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 118 000,00 0,00 118 000,00

01095 Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 12 600 860,18 0,00 12 600 860,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 025 773,05 0,00 11 025 773,05

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

118 000,00 -3,00 117 997,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 806,05 3,00 191 809,05

852 Pomoc społeczna 316 077,51 0,00 316 077,51

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 673,18 0,00 79 673,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -1 292,00 8 708,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 292,00 1 292,00

Razem: 98 764 912,74 0,00 98 764 912,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0485BD45-04AB-48E0-A95D-6C2ADFA20DDC. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR VIII/66/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


